262 Pater voluit a fratre qm tenet huiusmodi cum
 P. Isar. Lib. Tract. 6. no 247. P. q' relati-
 tio e nati conepa cum suo tro: Id est signum et aliquid
 eius nati conepit. Subadinvicem signa q' d. duodecim si
 Major q' relati e q' huiusmodi videtur quod esse lites q' aliqd
 nati respicit. Unde si relati eant q' tro velati e cognoverit
 nam unius velis et agnit velis opposita. Et si eant q'
 tro lem absam qd cognoverit nam velis et agnit
 huiusmodi absu. et q' cognoverit huiusmodi ut huiusmodi agnit et velis
 q' e lites ad ipsu huiusmodi.

263 Conventio huiusmodi descendit a Magistris Isar. Lib.
 2. d. attribuit Cap. 26 no 20 finis d' Lib 2. c. 28
 no 20. et 2. d. Angelis c. 26 no 20. P. Solus Disp.
 2a Sect. 2a no 22 q' qbus app' 1. signu in parte dei
 prius agni qm signatu: Id est velis si simul agnosce q' d.
 q' dicitur maj: signu in parte dei prius agni agnosce directa
 qm agnosce signatu et agnosce directa dicitur ex signo conub.
 qm agnosce signatu agnosce indirecta est in obliquo neg maj: in
 potibile en e qd huiusmodi q' agnosce signu et conepu cum signatu
 q' simul talis in obliquo agnosce signatu: et agnosce huiusmodi
 2 directa signu e indirecta signatu inferri alia agnosce directa
 signatu et indirecta signu q' qd e potibile agnosce directa sig-
 ni. et indirecta signatu. Vide q' dicitur Disp. 2a no 13
 d' 14.

Deinde dicitur q' huiusmodi velis huiusmodi et agnosce directa

Directa vniuers, et indirecta aliter, Concedo,
Cognitione --- Cognitio temp Directa vniuers, neg
min. ad alio modo in negare posse fieri ut aliqdo sua re:
Loy opposita Cognitio ut Cognitio Directa vniuers, dicend in
tali Cognitio in populari a ma' talia' delictum, qd si ita cog
nunt, tunc in Labiti vniuers signa' in talia'.

264 Opp 2^o si Relatiō gentalis est signū sui tri, illud
Vespiret ut purū trūm, sigd illud Vespiret sub vno
Vespirentali: s' Relatiō gentalis dicitur a transcendenti inco
gnitio' Vespiret trūm, ut purū trūm, qd si pōt ēd signū vū illius.
I' negdo mag' nā Vespire Relatiō gentalem trūm ut purū
trūm nūc aliud ē qm vū. sicut Relatiō' aliud dicitur qm
illud referre ad trūm accidentali, qm illud Vespiret Cam
L'offum tri' qd in illo includent' epistola: Cum igit' leg:
Sentare trūm nō sit aliqda' numerus, qd Relatiō exerceat in
finito, ideo dicit' Vespire trūm ut purū trūm. Vespire en
trūm tot' ē numerus exercitū a' p'rim' in ordē ad ipsum
trūm.

265 Insti. si Relatiō ē signū male tri et reddet subtri
signū sal' accidentali tri: Id ē nō ē dūm, qd neg
illud ex q' legit. It' min' q' signū ē Relatiō transcendens,
qd si Relatiō reddet signū sal' accidentali, Relatiō
gentalis reddet Relatiō transcendente accidentali ut
vident' absurdū. I' negdo min', ad cuius p'batē admittō
sequella in q' nūc absurdi continent', in en ē s' d' vū Relatiō
gentalis, qd qd ē signū epistola' et Relatiō transcendens ad trūm
reddet subtri, qm illud Vespiret signū accidentali, Relatiō
transcendens ē accidentali.